
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

21 травня  2020 року 
                                      
м.Чернігів № 193

                                                                                               

Про надання дозволу на 
укладення договорів про 
пайову участь в утриманні 
об’єктів благоустрою

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», на виконання 
підпункту 3.3.2. та пункту 4.14. Порядку користування об’єктами благоустрою у    
м. Чернігові, затвердженого рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської 
ради від 12 березня 2019 року № 102 у новій редакції та протоколу № 2 засідання 
Комісії з погодження розміщення тимчасових об’єктів на об’єктах благоустрою  від 
6 березня 2020 року, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Паркування та ринок» 
Чернігівської міської ради (Гоголь М. О.) на укладення договорів про пайову 
участь в утриманні об’єктів благоустрою з:

1.1. ФОП Хропатий І. В. щодо облаштування у весняно – літній період 
території з подальшим благоустроєм по розміщенню дитячих атракціонів (батутів) 
на території «Березового Гаю» по вул. Генерала Пухова.

1.2. АТ «БАЗИС» щодо розміщення у весняно – літній період літніх 
майданчиків (виносних столів) на прилеглій території до кафе «Піццерія» та 
боулінг клубу «Базис» за адресами:

- проспект Миру, 42;
- проспект Перемоги, 18;
- вул. Шевченка, 22;
- вул. Незалежності, 12-а.;
1.3. ФОП Крупко О. М. щодо розміщення у весняно – літній період літнього 

майданчику (виносних столів) на прилеглій території до кафе – «Абажур» по вул. 
Преображенська, 2.

1.4. ПМП «ЧЕРНІГІВ-ПІЦА» щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) на прилеглій території до кафе «Піццерія 
Челентано» по проспекту Миру, 21.

1.5. ФОП Ельчібекова О. Б. щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) на прилеглій території кафе «Варенична 
Балувана Галя» та кав’ярні «Шарлотка» по проспекту Миру, 21.



1.6. ФОП Нагорна С. В. щодо розміщення у весняно – літній період літнього 
майданчику (виносних столів) на прилеглій території до кафе «Буба Хінкальна» по 
проспекту Миру, 21.

1.7. ФОП Макарова О. С. щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) на прилеглій території до кафе «Цапа» по 
проспекту Миру, 22.

1.8. ФОП Пономаренко Л. М. щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) на прилеглій території до кафе «Bake 
House» по проспекту Миру, 26.

1.9. ПП «ВЕНІ ВІДІ ВІЧІ» щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) на прилеглій території до ресторанного 
комплексу: «MAFIA. Сімейні цінності. Італійська та японська кухня», «Джорджія. 
Нова грузинська кухня» по проспекту Миру, 49.

1.10. ФОП Качний О. Г. щодо розміщення у весняно – літній період літнього 
майданчику (виносних столів) на прилеглій території до чебуречної 
«Джентельмени вдачі» по проспект Миру, 50.

1.11. ТОВ «КЕШ-ГРУП» щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) на прилеглій території до ПАБу «КЕШ» по 
проспект Миру, 54.

1.12. ФОП Мовсесян І. Я. щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) на прилеглій території до кав’ярня 
«Фотель» по вул. Серьожнікова, 1/11.

1.13. ФОП Ракіеле А. щодо розміщення у весняно – літній період літнього 
майданчику (виносних столів) на прилеглій території до ресторан «Альфонсо» по 
проспекту Миру, 76.

1.14. ФОП Шевченко О. О. щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) на прилеглій території до кав’ярні «М’ята» 
по проспекту Перемоги, 119-а.

1.15. ФОП Кучма О. В. щодо розміщення у весняно – літній період літнього 
майданчику (виносних столів) на прилеглій території до кафе «Акцент» по вул. 
Серьожнікова, 6/2.

1.16. ФОП Кривенко О. Ф. щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) на прилеглій території до кафе «Джелатерія 
Сандро» по вул. Серьожнікова, 7.

1.17. ТОВ «РЕЙКАРЦ ХОТЕЛ МЕНЕДЖМЕНТ» щодо розміщення у 
весняно – літній період літнього майданчику (виносних столів) на прилеглій 
території до ПАБу «Zivot A Pivo» по вул. Гетьмана Полуботка, 22.

1.18. ФОП Маюра В. Л. щодо розміщення у весняно – літній період літнього 
майданчику (виносних столів) на прилеглій території до піццерії «La Pizza 
Espresso» по вул. Івана Мазепи, 37-б.

1.19. ФОП Федоренко О. Б. щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) на прилеглій території до кафе «Варенична 
Балувана Галя» по вул. Кирпоноса, 33.

1.20. ТОВ «КАРАТ-2000» щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) на прилеглій території до ресторану 
«Океан» по проспекту Миру, 20.



1.21. ФОП Давиденко С. В. щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) на прилеглій території до кафе «Львівська 
майстерня шоколаду» по проспекту Миру, 21.

1.22. ФОП Остапенко В. М. щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) на прилеглій території до кав’ярні «Small» 
по проспекту Миру, 21. 

1.23. ФОП Дегтяренко В. М. щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) на прилеглій території до кав’ярні 
«Кофеманія» по проспекту Миру, 22.

1.24. ФОП Маринченко Т. М. щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) на прилеглій території до кав’ярні «Green» 
по вул. Гетьмана Полуботка, 4.

1.25. ФОП Сапко Н. І. щодо розміщення у весняно – літній період літнього 
майданчику (виносних столів) на прилеглій території до ресторану «Бібліотека» по 
проспекту Миру, 19.

1.26. ТОВ ВКП «КАЗКА» щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) на прилеглій території до ресторану 
«Хінкальня» по вул. Серьожнікова, 1.

1.27. ФОП Лой Д. В. щодо розміщення у весняно – літній період літнього 
майданчику (виносних столів) на прилеглій території до ресторан «Lastoria» по вул. 
Серьожнікова, 2.

1.28. ФОП Демиденко Д. Ю. щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) на прилеглій території до кафе «Like» по 
вул. Гетьмана Полуботка, 4/2.

1.29. ФОП Барило О. М. щодо розміщення у весняно – літній період літнього 
майданчику (виносних столів) на прилеглій території до закусочної «Робата» по 
проспекту Миру, 21.

1.30. ФОП Барило О. М. щодо розміщення у весняно – літній період літнього 
майданчику (виносних столів) на прилеглій території до закусочної «Бердекель» по 
вул. Генерала Пухова, 129. 

1.31. ПП «ФУДТАЙМ» щодо розміщення у весняно – літній період літнього 
майданчику (виносних столів) на прилеглій території до кафе «Паста Баста» по 
проспекту Миру, 21.

1.32. ПП «ФУД ФЕМЕЛІ-УКРАЇНА» щодо розміщення у весняно – літній 
період літнього майданчику (виносних столів) на прилеглій території до ресторану 
«Сенатор» по вул. Магістратська, 1.

1.33. ФОП Штопко М. В. щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) на прилеглій території до ПАБу «Palitra» по 
проспекту Перемоги, 81.

1.34. ФОП Вальков П. С. щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) на прилеглій території до кав’ярні 
«Куточок кави» по проспекту Перемоги, 87 зі сторони проспекту Миру.

1.35. ФОП Кожемяко С. І. щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) на прилеглій території до ресторану 
«Карлуччі» по вул. Рокоссовського, 70.

1.36. ФОП Ганнущенко А. І. щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) на прилеглій території до кафетерію по 
проспекту Миру, 249.



1.37. ФОП Гетало Ю. В.  щодо розміщення у весняно – літній період 
конструкції для обслуговування відвідувачів магазину «Дім кави» по вул. 
Шевченка, 32. 

1.38. ФОП Дячук О. В. щодо розміщення у весняно – літній період літнього 
майданчику (виносних столів) на прилеглій території до піцерії на розі проспекту 
Миру та вул. Козацька, біля ринку Бойова.

1.39. ФОП Дарницька Ю. Г. щодо розміщення у весняно – літній період 
літнього майданчику (виносних столів) на прилеглій території до кав’ярні Чайхана 
«Kover» по вул. П’ятницька, 5.

1.40. КП «Чернігівський обласний молодіжний театр» ЧОР щодо розміщення 
у весняно – літній період літнього майданчику (виносних столів) на ганку біля 
центрального входу до театру по вул. Родімцева, 4.

1.41. ФОП Лантух О. М. щодо розміщення у весняно – літній період 
майданчику з надання послуг з прокату дитячих електромобілів у парковій алеї 
біля дитячого майданчику (район вул. Пирогова) по проспекту Миру.

1.42. ФОП Логвин Т. Г. щодо розміщення у весняно – літній період 
майданчику з надання послуг з прокату дитячих електромобілів у парковій алеї 
біля великого фонтану (навпроти кінотеатру «Дружба») по проспект Миру.

1.43. ФОП Сіманчук М. А. щодо розміщення у весняно – літній період 
майданчику з надання послуг з прокату дитячих електромобілів на території 
«Березового гаю» по вул. Генерала Пухова. 
 1.44. ФОП Кармазін А. А. щодо розміщення у весняно – літній період:

- майданчику з надання послуг з прокату дитячих веломобілів на Алеї Героїв 
(поряд із «Зеленою сценою») по проспекту Миру;

- майданчику з надання послуг з прокату дитячих веломобілів на Алеї Героїв 
(зі сторони вул. Єлецька) по проспекту Миру;

- майданчику з надання послуг з прокату дитячих веломобілів у парковій алеї 
біля дитячого майданчику (район вул. Пирогова) по проспекту Миру;

- майданчику з надання послуг зі спуску «Троллей» у Центральному парку 
культури та відпочинку біля Літнього театру;

- майданчику з надання послуг з прокату дитячих квадроциклів у 
Центральному парку культури та відпочинку біля нижніх фонтанів.

1.45. ФОП Ковальов О. О. щодо облаштування у весняно – літній період 
території з подальшим благоустроєм по розміщенню пункту прокату водних 
велосипедів, човнів, катамаранів на річці Стрижень, вздовж вул. Волонтерів.

2. Затвердити коефіцієнт функціонального використання об’єкта 
благоустрою з надання спортивно – розважальних послуг - 0,5.

3. До закінчення дії карантину, установленого на усій території України, 
згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 211 «Про 
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 
COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» зі змінами та доповненнями 
встановити базовий місячний розмір пайової участі в утриманні об’єкта 
благоустрою виключно для розміщення відкритих літніх майданчиків біля закладів 
громадського харчування у розмірі  26 грн. 93 коп. за 1 кв. м.



 4. Прес-службі міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити оприлюднення цього 
рішення. 

 5. Це рішення набуває чинності з моменту його прийняття.

 6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Ломако О. А.

Міський голова                                                                                       В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                       Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-05-22T11:44:59+0000
	Латина В.В.
	barCode




